



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

07-09 Eylül 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

MISIR'DA HAZIRLANDI



Filistin'e 520 ton kurban eti yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı, Mısır'da kesilen 28 bin hisse kurban etinin tamamını Gazze'ye gönderdi. Hayırseverlerin Gazze için bağışladığı kurban hisseleri, Kurban Bayramı süresince Mısır'da kesildi. Gazze ile olan sınır kapılarının açılmaması nedeniyle kurban etleri paketlenerek TDV'nin kiraladığı soğuk hava depolarında muhafaza edildi. Bir partner kuruluş aracılığıyla şimdiye kadar Gazze'ye 380 ton kurban eti gönderen vakıf, bugün 140 ton eti daha Gazze'ye ulaştırdı. Böylece vakfın Gazze'ye toplam gönderdiği et miktarı 520 ton oldu. TDV Genel Müdürü İzani Turan, "1.5-2 kilogram civarında kıyılmış etleri paketledik ve soğuk hava depolarında muhafaza ettik. Soğuk hava depolu TIR'lar vasıtasıyla Gazze'ye kusursuz, eksiksiz ve sağlam şekilde ulaştıracağız" dedi.



TDV'nin "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla 469 kütüphaneye destek

Türkiye Diyanet Vakfı, "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla 469 kütüphaneye 101 bin 930 kitap desteği sağladı. TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in ilk emri 'Oku' olmuştur. Vakfımız da bu anlamda başarılı çalışmalar gerçekleştirmektedir. Kampanyamızla okullardan Kur'an kurslarına, üniversitelerden kütüphanelere, cezaevlerine kadar kitap ulaştırmak ve her yaş grubuna okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak için çalışıyoruz" dedi.



TDV Hedef 100 bin öğrenci



Öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edecek

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini alan 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edecek. Diyanet İşleri Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle geçtiğimiz yıl başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi yeni eğitim öğretim yılında da devam edecek. Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesiller yetiştirmeyi amaçlayan projeye, seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih eden 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edilecek.



TDV öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edecek

DIYANET İşleri Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle geçtiğimiz yıl başlatılan "Dersemi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi yeni eğitim öğretim yılında da devam edecek. Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesiller yetiştirmeyi amaçlayan projeye, seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih eden 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Türkiye Diya-



net Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edilecek. Türkiye **Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde de Cenab-ı Hakk'ın bütün insanlığa göndermiş olduğu son ilahi mesaj, bütün insanlık için her alanda ilahi bir rehber olan Kur'an-ı Kerim'i genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini belirtti. Turan, proje kapsamında ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıf öğrencilerinden yaklaşık 100 bin

öğrenciyi Kur'an-ı Kerim ulaştırmayı hedeflediklerini söyledi. Turan, projeye ilişkin taleplerin 31 Ekim 2024 tarihine kadar <https://tdv.org/tr-TR/dersimiseciyorum-basvuruformu> web adresinden alınacağını belirtti. Turan, hayırseverleri bu projeye destek vermeye ve gelecek nesillerin hayat kitabı Kur'an-ı Kerim ile yetişmesine vesile olmaya davet etti. Hayırseverler bu anlamlı projeye "KURAN" yazıp 4333'e SMS göndererek 150 TL destek verebilir ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilirler.



Kur'an dersini seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim **HEDİYE EDİLECEK**

■ HABER MERKEZİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini alan 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edecek.

Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesiller yetiştirmeyi amaçlayan projeye, seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih eden 5. ve 9. sınıf öğrencilerine **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edilecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde de Cenab-ı Hakk'ın bütün insanlığa göndermiş olduğu son



ilahi mesaj, bütün insanlık için her alanda ilahi bir rehber olan Kur'an-ı Kerim'i genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini belirtti.

Turan, hayırseverleri bu projeye destek vermeye ve gelecek nesillerin hayat kitabı Kur'an-ı Kerim ile yetişmesine vesile olmaya davet etti. (İLKHA)



Öğrencilere Kur'an hediye edilecek

■ **TÜRKİYE** Diyanet Vakfı (TDV), “**Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum**” projesi kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini alan 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edecek. **02**





ÖĞRENCİLERE KUR'AN HEDİYE EDİLECEK



TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV), "DERSİMİ SEÇİYORUM KUR'AN'IMI ALIYORUM" PROJESİ KAPSAMINDA SEÇMELİ KUR'AN-I KERİM DERSİNİ ALAN 5. VE 9. SINIF ÖĞRENCİLERİNE KUR'AN HEDİYE EDECEK.



AKİTAN yapılan açıklamaya göre, Diyanet İşleri Başkanlığı,

Milli Eğitim Bakanlığı ve TDV işbirliğiyle geçen yıl başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi yeni eğitim öğretim yılında da devam edecek.

Bu kapsamda, Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesiller yetiştirmeyi amaçlayan projeye, seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini

tercih eden 5. ve 9. sınıf öğrencilerine TDV tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edilecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde de bütün insanlık için her alanda ilahi bir rehber olan Kur'an-ı Kerim'i, genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini belirtti.

Proje kapsamında ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıf öğrencilerinden yak-

laşık 100 bin öğrenciye Kur'an-ı Kerim ulaştırmayı hedeflediklerini aktaran Turan, projeye ilişkin taleplerin 31 Ekim 2024 tarihine kadar "<https://tdv.org/tr-TR/dersimiseciyo-rum-basvurufomu>" web adresinden alınacağını bildirdi.

Öte yandan Turan, hayırseverlere bu projeye destek vermeleri ve gelecek nesillerin hayat kitabı Kur'an-ı Kerim ile yetişmesine vesile olmaları için çağında bulundu.

Projeye katkı sunmak isteyen hayırseverler, cep telefonlarından "KURAN" yazıp 4333'e mesaj göndererek 150 liralık destek verebiliyor ya da TDV'nin "[bagis.tdv.org](https://tdv.org)" internet adresinden bağışta bulunabiliyor.





Diyanet, İsrail engelini aştı

Gazze'ye 380 ton kurban eti ulaştı

İsrail soykırımı altında inleyen Gazze'ye Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) el uzatmaya devam ediyor... Kurban Bayramı'ndan bu yana bölgeye 380 ton kurban eti ulaştırdıklarını belirten TDV Genel Müdürü Turan, "Bu hafta sonu inşallah son sevkiyatı da yapacağız. Toplamda 520 ton kurban etini kardeşlerimize ulaştırmış olacağız" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), mazlum Filistin halkının yanında olmaya ve onlara el uzatmaya devam ediyor...

Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Kurban Bayramı'ndan bu yana Gazze'ye 380 ton kurban eti ulaştırdıklarını söyledi. Turan, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi. Fırsat buldukları anda Gazze'nin içerisine yardımları sevk ettiklerini belirten Turan, sıcak yemek ve ekmeğin dağıtımının kesintisiz devam ettiğini bildirdi. Ramazan ayında Gazze, Batı Yaka ve Kudüs'te 120 bin kişiye sıcak yemek dağıtımında bulduklarını dile getiren Turan, gıda ve sağlık malzemelerini de imkan dahilinde dağıttıklarını açıkladı.

PARTNER KURULUŞLA

GAZZE'YE SEVKİYATI YAPTIK

Kurban Bayramı'nda Filistin için özel bağış topladıklarını ifade eden Turan, "Milletimiz, Gazze için 28 bin hisse kurbanı emanet etti. Fakat Refah Sınır Kapısı kapalıydı. Ariş'ten girme imkanımız kalmadı. Lübnan tarafından problemler yaşadık. O zaman da milletimize 'Evet, bu emaneti alıyoruz, bunun için ne tür bir masraf varsa göğüsleyeceğiz ama eninde sonunda bu etleri asil sahiplerine sağ salım, eksiksiz ulaştıracağız' dedik. Çok şükür bir partner kuruluş aracılığıyla içeriye et sevkiyatını başlattık" dedi.

Üç haftadan beri sevkiyatın devam ettiğini aktaran Turan, "Şimdiye kadar 380 ton kurban etini Gazze'ye ulaştır-

dık. Bu hafta sonu inşallah son sevkiyatı da yapacağız. Toplamda 520 ton kurban etini kardeşlerimize ulaştırmış olacağız" ifadelerini kullandı.

Turan, sınır kapılarının kapalı olması nedeniyle Mısır'da kestikleri kurban etlerini kiraladıkları soğuk depolarda beklettiklerini anlatarak, "Gönderdiğimiz araçlar da soğuk hava deposu tırlar olacak. Yani etleri muhafaza ederek adresine ulaştıracağız" dedi.

Günlük 3 bin 500'e yakın kişiye sıcak yemek dağıttıklarını söyleyen Turan, partner kuruluşlar aracılığıyla acil ihtiyaçları mahallinden temin ederek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya çalıştıklarını belirtti. Turan, 7 Ekim'den bu yana Filistin genelinde ise milyonlarca kişiye yardım ulaştırdıklarını kaydetti.





**KUR'AN DERSİ ALANA
TDV'DEN KUR'AN HEDİYE**

• HABERİ 16. SAYFADA



Diyanet'ten Kur'an dersini seçenlere Kur'an hediyesi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini alan 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edecek.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, **Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve TDV işbirliğiyle geçen yıl başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi yeni eğitim öğretim yılında da devam edecek. Bu kapsamda, Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesiller yetiştirmeyi amaçlayan projeye, seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih eden 5. ve 9. sınıf öğrencilerine TDV tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edilecek. Proje kapsamında ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıf öğrencilerinden yaklaşık 100 bin öğrenciye Kur'an-ı Kerim ulaştırmayı hedeflediklerini aktaran TDV Genel Müdürü İzani Tura, projeye ilişkin taleplerin 31 Ekim 2024 tarihine kadar "<https://tdv.org/tr-TR/der-simiseciyorum-basvurufomu>" web adresinden alınacağını bildirdi. Projeye katkı sunmak isteyen hayırseverler, cep telefonlarından "KURAN" yazıp 4333'e mesaj göndererek 150 liralık destek verebiliyor ya da TDV'nin "bagis.tdv.org" internet adresinden bağışta bulunabiliyor.



Seçmeli ders seçenlere Kur'an hediye edilecek

■ **TÜRKİYE** Diyanet Vakfı (TDV), "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini alan 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edecek. Proje kapsamında ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıf öğrencilerinden yaklaşık 100 bin öğrenciye Kur'an-ı Kerim ulaştırılması hedefleniyor. Projeye ilişkin taleplerin 31 Ekim 2024 tarihine kadar "<https://tdv.org/tr-TR/dersimiseciyorum-basvurufomu>" web adresinden alınacağı bildirildi.



Kur'an dersini seçene Kur'an hediye

► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini alan 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edecek. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, **Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve TDV işbirliğiyle geçen yıl başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi yeni eğitim öğretim yılında da devam edecek. Bu kapsamda, Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesiller yetiştirmeyi amaçlayan projeyle, seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih eden 5. ve 9. sınıf öğrencilerine TDV tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edilecek. Açıklamada görüşlerine yer verilen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde de bütün insanlık için her alanda ilahi bir rehber olan Kur'an-ı Kerim'i, genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini belirtti. Proje kapsamında ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıf öğrencilerinden yaklaşık 100 bin öğrenciye Kur'an-ı Kerim ulaştırmayı hedeflediklerini aktaran Turan, projeye ilişkin taleplerin 31 Ekim 2024 tarihine kadar "<https://tdv.org/tr-TR/dersimiseciyorum-basvurufomu>" web adresinden alınacağını bildirdi.



TDV'DEN KİTAP SEFERBERLİĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı, "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla 469 kütüphaneye 101.930 kitap desteği sağlayarak binlerce öğrenci ve dezavantajlı bireye kitap hediye etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), bilginin ve okumanın kaynağı olan kitabı daha fazla kişiye ulaştırmak ve özellikle gençlerin kişisel gelişimine katkı sunmak amacıyla başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla, yurt genelindeki 469 kütüphaneye kitap desteği sağladı ve kitaba erişimi olmayanları kitaplarla buluşturdu.

Dünya Okuma Yazma Günü vesilesiyle bir açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, "Yüce dinimiz okumaya, ilme ve ilim öğretilene büyük önem vermiştir. Okumak, insanın hayata bakış açısını zenginleştirmenin yegâne yoludur. Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in ilk emri 'oku' olmuştur. Vakfımız da bu anlamda başarılı çalışmalar gerçekleştirmektedir" dedi. Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yürütülen "Hediyem Kitap Olsun"

Turan, 2022 yılında hayata geçirilen "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının her geçen gün artan ilgi ve destekle sürdüğünü ifade etti. 48 ilde kurulan 43 "Hayır Çarşısı" ve hayırseverlerin destekleriyle 35 okul öncesi, 29 ilkököl, 67 ortaokul, 87 lise, 43 yetişkin kitaplığı olmak üzere toplamda 261 kuruma 68.738 kitabın kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okuma imkânı bulamayan dezavantajlı gruplara ulaştırıldığını söyledi.

7'den 70'e hitap eden proje

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden geniş bir yelpazede kitaplar sunulduğunu kaydeden Turan, "Hediyem Kitap Olsun" projesinin 15 ana kategori ve 55 alt kategoriden oluşan toplam 1682 kitaba ev sahipliği yaptığını dile getirdi.



projesiyle okullarda eğitim gören öğrencilere, üniversitelere, Kur'an kurslarına, ihtiyaç duyulan kütüphanelere, gençlik ve kültür merkezlerine, cezaevlerine, İslam ile yeni tanışan ve bilinçlenmek isteyen bireylere, araştırmacılara, STK'lara, kurum ve kuruluşlara kitap ulaştırmak ve her yaş grubuna okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak için çalıştıklarını belirtti.

100 binden fazla kitap hediye edildi

Eğitimi daima önceliklerinin altını çizen

Turan çocuklar, gençler ve aileler için kitaplar, din eğitimi ve kültür eserleri, ilahiyat temel eserler, yabancı dillerde yayınlar ve irşat yayınları gibi çeşitli kategorilerdeki eserlerin, herkesin faydalanabileceği kapsamlı setler içerdiğini belirtti.

Bu önemli projenin daha fazla kişiye ulaşmasını isteyen hayırseverler "KİTAP" yazıp 5601e SMS göndererek 25 TL ya da bagis.tdv.org adresinden istedikleri miktarda bağış yaparak katkıda bulunabilecekler. **HABER MERKEZİ**



YETİMLERE KIRTASIYE VE GİYİM YARDIMI YAPILDI



yetimlere destek olabilmek kırtasiye ve giyim yardımı yapıldı. Müftü Topçu, programda yaptığı konuşmada vesile olan tüm hayırseverlere teşekkür ederek, tüm öğrencilere yeni

eğitim öğretim yılında başarılar diledi. Programda TDV Hatay Kadın Kolları tarafından depremzede yetimlere yardımlar takdim edildi. (HABER MERKEZİ)

Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinde anne babalarını kaybeden çocuklara Hatay **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Kolları ve Yetim Koordinatörlüğü koordinesinde kırtasiye ve giyim yardımı yapıldı. Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu'nun katıldığı organizasyonda **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Kadın Kolları ve Yetim Koordinatörlüğü koordinesinde, depremzede





Türkiye Diyanet Vakfi'ndan büyük kitap seferberliği

Türkiye Diyanet Vakfi, bilginin ve okumanın kaynağı olan kitabı daha fazla kişiye ulaştırmak ve özellikle gençlerin kişisel gelişimine katkı sunmak amacıyla başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla, yurt genelindeki 469 kütüphaneye kitap desteği sağladı ve kitaba erişimi olmayanları kitaplarla buluşturdu. Dünya Okuma Yazma Günü vesilesiyle bir açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfi** Genel Müdürü İzani Turan, "Yüce dinimiz okumaya, ilme ve ilim öğretene büyük önem vermiştir. Okumak, insanın hayata bakış açısını zenginleştirmenin yegane yoludur. Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in ilk emri 'oku' olmuştur. Vakfımız da bu anlamda başarılı çalışmalar gerçekleştirmektedir" ifadesini kullandı. Turan, **Türkiye Diyanet Vakfi** tarafından yürütülen "Hediyem Kitap Olsun" projesiyle okullarda eğitim gören öğrencilere, üniversitelere, Kur'an kurslarına, ihtiyaç duyulan kütüphanelere, gençlik ve kültür merkezlerine, cezaevlerine, İslam ile yeni tanışan ve bilinçlenmek isteyen bireylere, araştırmacılara, STK'lara, kurum ve kuruluşlara kitap ulaş-

tırmak ve her yaş grubuna okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak için çalıştıklarını belirtti. Eğitimi daima önceliklerinin altını çizen Turan, 2022 yılında hayata geçirilen "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının her geçen gün artan ilgi ve destekle sürdüğünü ifade etti. Turan, 48 ilde müftülükler ve TDV şubeleri iş birliğinde kurulan Hayır Çarşıları'ndan elde edilen gelirle 35 okul öncesi, 29 ilkokul, 67 ortaokul, 87 lise, 43 yetişkin kitaplığı olmak üzere toplamda 261 kuruma 68 bin 738 kitabın ulaştırıldığını söyledi. Turan, söz konusu kampanyayla toplamda 101 bin 930 kitap desteği sağlandığını belirtti. Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden geniş bir yelpazede kitaplar sunulduğunu kaydeden Turan, "Hediyem Kitap Olsun" projesinin 15 ana kategori ve 55 alt kategoriden oluşan toplam bin 682 kitaba ev sahipliği yaptığını dile getirdi. Turan; çocuklar, gençler ve aileler için kitaplar, din eğitimi ve kültür eserleri, ilahiyat temel eserler, yabancı dillerde yayınlar ve irşat yayınları gibi çeşitli kategorilerdeki eserlerin, herkesin faydalanabileceği kapsamlı setler içerdiğini belirtti. ●ANKARA-IHA



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan büyük kitap seferberliği



Türkiye Diyanet Vakfı, "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla 469 kütüphaneye 101.930 kitap desteği sağlayarak binlerce öğrenci ve dezavantajlı bireye kitap hediye etti. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), bilginin ve okumanın kaynağı olan kitabı daha fazla kişiye ulaştırmak ve özellikle gençlerin kişisel gelişimine

katkı sunmak amacıyla başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla, yurt genelindeki 469 kütüphaneye kitap desteği sağladı ve kitaba erişimi olmayanları kitaplarla buluşturdu. Dünya Okuma Yazma Günü vesilesiyle bir açıklama yapan Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, "Yüce dinimiz okumaya, ilme

ve ilim öğretilere büyük önem vermiştir. Okumak, insanın hayatına bakış açısını zenginleştirmenin yegâne yoludur. Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in ilk emri 'oku' olmuştur. Vakfımız da bu anlamda başarılı çalışmalar gerçekleştirmektedir" dedi. Turan, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yürütülen 'Hediyem Kitap Olsun' projesiyle okullarda eğitim gören öğrencilere, üniversitelere, Kur'an kurslarına, ihtiyaç duyulan kütüphanelere, gençlik ve kültür merkezlerine, cezaevlerine, İslam ile yeni tanışan ve bilinçlenmek isteyen bireylere, araştırmacılara, STK'lara, kurum ve kuruluşlara kitap ulaştırmak ve her yaş grubuna okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak için çalıştıklarını belirtti.

100 BİNDE FAZLA KİTAP HEDİYE EDİLDİ

Eğitimi daima önceliklediklerinin altını çizen Turan, 2022 yılında hayata geçirilen 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasının her geçen gün artan ilgi



ve destekle sürdüğünü ifade etti. 48 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı' ve hayırseverlerin destekleriyle 35 okul öncesi, 29 ilkokul, 67 ortaokul, 87 lise, 43 yetişkin kitaplığı olmak üzere toplamda 261 kuruma 68.738 kitabın kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okuma imkânı bulamayan dezavantajlı grup-

lara ulaştırıldığını söyledi.

7'DEN 70'E HİTAP EDEN PROJE

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden geniş bir yelpazede kitaplar sunulduğunu kaydeden Turan, 'Hediyem Kitap Olsun' projesininin 15 ana kategori ve 55 alt kategoriden oluşan toplam 1682 kitaba ev

sahipliği yaptığını dile getirdi. Turan çocuklar, gençler ve aileler için kitaplar, din eğitimi ve kültür eserleri, ilahiyat temel eserler, yabancı dillerde yayınlar ve irşat yayınları gibi çeşitli kategorilerdeki eserlerin, herkesin faydalanabileceği kapsamlı setler içerdiğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Kütahya'da ihtiyaç sahibi Yetim çocuklara Kırtasiye ve Giyim desteği

■ Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi tarafından 60 ihtiyaç sahibi ailenin yetim çocuklarına giyim ve kırtasiye desteğinde bulundu... ►4'te



Kütahya'da ihtiyaç sahibi Yetim çocuklara Kırtasiye ve Giyim desteği

Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi tarafından 60 ihtiyaç sahibi ailenin yetim çocuklarına giyim ve kırtasiye desteğinde bulundu.

Her yıl ihtiyaç sahiplerine destekte bulunan TDV Kütahya Şubesi, bu yıl da geleneği sürdürdü.



Vakfın Kadın Kolları tarafından, daha önceden tespiti yapılan ihtiyaç sahibi çocukların ailelerine ulaşıldı.

"Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 60 öğrenciye giyim ve kırtasiye alışverişlerinde kullanabilecekleri alışveriş çekleri teslim edildi.

2 bin lira giyim, bin lira da kırtasiye desteği verilen öğrencilerin yeni eğitim öğretim yılına eksiksiz başlamaları amaçlanıyor.

RAMAZAN DOĞAN





TDV'nin "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla 469 kütüphaneye destek

Türkiye Diyanet Vakfı, (TDV) "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla 469 kütüphaneye 101 bin 930 kitap desteği sağladı.



"Dünya Okuma Yazma Günü" dolayısıyla yazılı açıklama yapan TDV Genel Müdürü İzani Turan, İslam

dininin okumaya, ilme ve ilim öğretene büyük önem verdiğini belirtti. Okumanın, insanın hayata bakış

açısını zenginleştirmenin yegane yolu olduğunu belirten Turan, "Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in ilk emri 'Oku' olmuştur. Vakfımız da bu anlamda başarılı çalışmalar gerçekleştirmektedir." ifadesini kullandı.

Turan, TDV tarafından yürütülen "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla okullarda eğitim gören öğrencilere, üniversitelere, Kur'an kurslarına, ihtiyaç duyulan kütüphanelere, gençlik ve kültür merkezlerine, cezaevlerine, İslam ile yeni tanışan ve bilinçlenmek isteyen bireylere, araştırmacılara, STK'lere, kurum ve kuruluşlara kitap ulaştırmak ve her yaş grubuna okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak için çalıştıklarını belirtti.

Eğitimi daima önceliklerine dikkati çeken Turan, 2022'de hayata geçirilen "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının her geçen gün artan ilgi ve destekle sürdüğünü ifade etti.

Kampanyayla 469 kütüphaneye toplam 101 bin 930 kitap desteği sağlandığını bildiren Turan, çocuklar, gençler ve aileler için kitaplar, din eğitimi ve kültür eserleri, ilahiyat temel eserleri, yabancı dillerde yayınlar ve irşat yayınları gibi çeşitli kategorilerdeki eserlerin, herkesin faydalanabileceği kapsamlı setler içerdiğini aktardı.



Açıklamada, kampanyaya destek vermek isteyenlerin "KİTAP" yazıp 5601'e kısa mesaj göndererek 25 lira ya da "bagis.tdv.org" adresinden istedikleri miktarda bağış yapabilecekleri kaydedildi. AA



Hediyem kitap olsun

■ Türkiye Diyanet Vakfı, 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasıyla 469 kütüphaneye 101.930 kitap desteği sağlayarak binlerce öğrenci ve dezavantajlı bireye kitap hediye etti. Çocuklar, gençler ve aileler için her alanda kitaplar dağıtılarak toplumun okuma alışkanlığının yeniden sağlanması hedeflendi.

*HABER MERKEZİ 7'de



HEDİYEM KİTAP OLSUN

Diyanet Vakfı'ndan kitap seferberliği

● Türkiye **Diyanet Vakfı**, “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla 469 kütüphaneye 101.930 kitap desteği sağlayarak binlerce öğrenci ve dezavantajlı bireye kitap hediye etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), bilginin ve okumanın kaynağı olan kitabı daha fazla kişiye ulaştırmak ve özellikle gençlerin kişisel gelişimine katkı sunmak amacıyla başlattığı “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla, yurt genelindeki 469 kütüphaneye kitap desteği sağladı ve kitaba erişimi olmayanları kitaplarla buluşturdu.

Dünya Okuma Yazma Günü vesilesiyle bir açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, “Yüce dinimiz okumaya, ilme ve ilim öğretilene büyük önem vermiştir. Okumak, insanın hayata bakış açısını zenginleştirmenin yegâne yoludur. Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in ilk emri 'oku' olmuştur. Vakfımız da bu anlamda başarılı ça-

lışmalar gerçekleştirmektedir” dedi.

Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yürütülen ‘Hediyem Kitap Olsun’ projesiyle okullarda eğitim gören öğrencilere, üniversitelere, Kur'an kurslarına, ihtiyaç duyulan kütüphanelere, gençlik ve kültür merkezlerine, cezaevlerine, İslam ile yeni tanışan ve bilinçlenmek isteyen bireylere, araştırmacılara, STK'lara, kurum ve kuruluşlara kitap ulaştırmak ve her yaş grubuna okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak için çalıştıklarını belirtti.

100 BİNDEN FAZLA KİTAP HEDİYE EDİLDİ
Eğitimi daima öncele-



diklerinin altını çizen Turan, 2022 yılında hayata geçirilen ‘Hediyem Kitap Olsun’ kampanyasının her geçen gün artan ilgi ve destekle sürdüğünü ifade etti. 48 ilde kurulan 43 ‘Hayır Çarşısı’ ve hayırseverlerin destekleriyle 35 okul öncesi, 29 ilkokul, 67 ortaokul, 87 lise, 43 yetişkin kitaplığı olmak üzere toplamda 261 kuruma 68.738 kitabın kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okuma imkânı bulamayan dezavantajlı gruplara ulaştırıldığını söyledi.

7'DEN 70'E HITAP EDEN PROJE

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden geniş bir yelpazede kitaplar sunulduğunu kaydeden Turan, ‘Hediyem

Kitap Olsun’ projesinin 15 ana kategori ve 55 alt kategoriden oluşan toplam 1682 kitaba ev sahipliği yaptığı dile getirdi. Turan çocuklar, gençler ve aileler için kitaplar, din eğitimi ve kültür eserleri, ilahiyat temel eserler, yabancı dillerde yayınlar ve irşat yayınları gibi çeşitli kategorilerdeki eserlerin, herkesin faydalanabileceği kapsamlı setler içerdiğini belirtti. *HABER MERKEZİ

Bu önemli projenin daha fazla kişiye ulaşmasını isteyen hayırseverler “KİTAP” yazıp 5601’e SMS göndererek 25 TL ya da bagis.tdv.org adresinden istedikleri miktarda bağış yaparak katkıda bulunabilecekler. *HABER MERKEZİ





Gazze'de 380 ton kurban eti dağıtıldı

Fırsat buldukları anda Gazze'nin içerisine yardımları sevk ettiklerini belirten Turan, sıcak yemek ve ekmek dağıtımının kesintisiz devam ettiğini bildirdi

ANKARA- Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, Kurban Bayramı'ndan bu yana Gazze'ye 380 ton kurban eti ulaştırdıklarını söyledi.

Turan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi. Fırsat buldukları anda Gazze'nin içerisine yardımları sevk ettiklerini belirten Turan, sıcak yemek ve ekmek dağıtımının kesintisiz devam ettiğini bildirdi.

Ramazan ayında Gazze, Batı Şeria ve Kudüs'te 120 bin kişiye sıcak yemek dağıtımında bulduklarını dile getiren Turan, gıda ve sağlık malzemelerini de imkan dahilinde dağıttıklarını açıkladı.

"PARTNER KURULUŞ ARACILIĞIYLA GAZZE'YE SEVKİYATI BAŞLATTIK"

Kurban Bayramı'nda Filistin için özel bağış topladıklarını ifade eden Turan, "Milletimiz, Gazze için 28 bin hisse kurbanı emanet etti. Fakat Refah Sınır Kapısı ka-



palydı. Ariş'ten girme imkanımız kalmadı. Lübnan tarafından problemler yaşadık. O zaman da milletimize 'Evet, bu emaneti alıyoruz, bunun için ne tür bir masraf varsa göğüsleyeceğiz ama eninde sonunda bu etleri asıl sahiplerine sağ salim, eksiksiz ulaştıracağız' dedik. Çok şükür bir partner kuruluş aracılığıyla içeriye et sevkiyatını başlattık." dedi.

Üç haftadan beri sevkiyatın devam ettiğini aktaran Turan, "Şimdiye kadar 380 ton kurban etini

Gazze'ye ulaştırdık. Dağıtımlar gerçekleşti. Bu hafta sonu inşallah son sevkiyatı da yapacağız. Toplamda 520 tonu da göndererek geriye kalan kurban etinin hepsini kardeşlerimize ulaştırmış olacağız." diye konuştu.

"KURBAN ETLERİ SOĞUK DEPOLU TIRLARLA GAZZE'YE ULAŞACAK"

Turan, sınır kapılarının kapalı olması nedeniyle Mısır'da kestikleri kurban etlerini kiraladıkları soğuk depolarda beklettiklerini anla-



tarak, "Gönderdiğimiz araçlar da soğuk hava depolu tırlar olacak. Yani etleri muhafaza ederek adrese ulaştıracağız." ifadelerini kullandı. Günlük 3 bin 500'e yakın kişiye sıcak yemek dağıttıklarını söyleyen Turan, partner kuruluşlar aracılığıyla acil ihtiyaçları mahallinden temin ederek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya çalıştıklarını belirtti. Turan, 7 Ekim'den bu yana Filistin genelinde ise milyonlarca kişiye yardım ulaştırdıklarını kaydetti. (AA)



Kur'an-ı Kerimi güzel okuma yarışması il finali gerçekleştirildi

Muğla İl Müftülüğü, Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve il genelindeki Kur'an kursları arasında yapılan Kur'an-ı Kerimi Yüzüne Güzel Okuma Yarışması'nın il finaline ev sahipliği yaptı. Yarışma, İl Müftülüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

İl Müftü Vekili Erkan Saral'ın Komisyon Başkanı olarak görev aldığı yarışmada, İl Müftü Yardımcısı Sema Özbakiş ve Din Hizmetleri Şube Müdürü Bekir Elmas da komisyon üyeleri olarak yer aldı. Finale, Fethiye 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu öğrencisi Yusuf Kaan Tekgöz ve Milas Hazreti

Aişe Kız Kur'an Kursu öğrencisi Sümeyye Önder katıldı.

Yarışmada, her iki öğrenci de sergiledikleri performansla dikkat çekti ve il birinciliklerini kazandı. Birincilik ödülü olarak Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından öğrencilere para ödülü verildi. Ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından çeşitli eserler de hediye edildi.

Yusuf Kaan Tekgöz ve Sümeyye Önder, Muğla'yı bölge yarışmalarında temsil etme hakkı kazanarak önemli bir başarıya imza attı. Yarışma, katılımcıların Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma konusundaki yeteneklerini sergilemelerine imkan tanırken, dinleyicilere de manevi bir atmosfer sundu. Haber: Aykut Kurt



Yetimlere Kırtasiye ve Giyim Yardımı Yapıldı

Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinde anne babalarını kaybeden çocuklara Hatay Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları ve Yetim Koordinatörlüğü koordinesinde kırtasiye ve giyim yardımı yapıldı. Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu'nun katıldığı organizasyonda Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Kadın Kolları ve Yetim Koordinatörlüğü

koordinesinde, depremde yetimlere destek olabilmek kırtasiye ve giyim yardımı yapıldı. Müftü Topçu, programda yaptığı konuşmada vesile olan tüm hayırseverlere teşekkür ederek, tüm öğrencilere yeni eğitim öğretim yılında başarılar diledi. Programda TDV Hatay Kadın Kolları tarafından depremde yetimlere yardımlar takdim edildi. **Cuma ZEYBEK**



TDV, 380 ton kurban etini Gazze'ye ulaştırdı

ANKARA (AA)-Turan, yaptığı açıklamada, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi. Fırsat buldukları anda Gazze'nin içine yardımları sevk ettiklerini belirten Turan, sıcak yemek ve ekmeğin dağıtımının kesintisiz devam ettiğini bildirdi. >>>



TDV, 380 ton kurban etini Gazze'ye ulaştırdı

✓ **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'ndan bu yana Gazze'ye 380 ton kurban eti ulaştırdıklarını söyledi.

ANKARA (AA)-Turan, yaptığı açıklamada, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi.

Fırsat buldukları anda Gazze'nin içerisine yardımları sevk ettiklerini belirten Turan, sıcak yemek ve ekmeğin dağıtımının kesintisiz devam ettiğini bildirdi.

Ramazan ayında Gazze, Batı Şeria ve Kudüs'te 120 bin kişiye sıcak yemek dağıtımında bulduklarını dile getiren Turan, gıda ve sağlık malzemelerini de imkan dahilinde dağıttıklarını açıkladı.

"Partner kuruluş aracılığıyla Gazze'ye sevkiyatı başlattık"

Kurban Bayramı'nda Filistin için özel bağış topladıklarını ifade eden Turan, "Milletimiz, Gazze için 28 bin hisse kurbanı emanet etti. Fakat Refah Sınır Kapısı kapalıydı. Ariş'ten girme imkanımız kalmadı. Lübnan tarafından problemler yaşadık. O zaman da milletimize 'Evet, bu emaneti alıyoruz, bunun için ne tür bir masraf varsa göğüsleyeceğiz ama eninde sonunda bu etleri asıl sahiplerine sağ salım, eksiksiz ulaştıracağız' dedik. Çok şükür bir partner kuruluş aracılığıyla içeriye et sevkiyatını başlattık." dedi.

Üç haftadan beri sevkiyatın devam ettiğini aktaran Turan, "Şimdiye kadar 380 ton kurban etini Gazze'ye



ulaştırdık. Dağıtımlar gerçekleşti. Bu hafta sonu inşallah son sevkiyatı da yapacağız. Toplamda 520 tonu da göndererek geriye kalan kurban etinin hepsini kardeşlerimize ulaştırmış olacağız." diye konuştu.

"Kurban etleri soğuk depolu tırlarla

Gazze'ye ulaşacak"

Turan, sınır kapılarının kapalı olması nedeniyle Mısır'da kestikleri kurban etlerini kiraladıkları soğuk depolarda beklettiklerini anlatarak, "Gönderdiğimiz araçlar da soğuk hava depolu tırlar olacak. Yani etleri muhafaza ederek adresine ulaştıracağız." ifadelerini kullandı.

TDV, KUR'AN-I KERİM DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİLERE KUR'AN-I KERİM HEDİYE EDECEK



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini alan 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edecek. **Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle geçtiğimiz yıl başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi yeni eğitim öğretim yılında da devam edecek.

Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesiller yetiştirmeyi amaçlayan projeye, seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih eden 5. ve 9. sınıf öğrencilerine **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edilecek. Hedef 100 bin öğrenci

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde de Cenab-ı Hakk'ın bütün insanlığa göndermiş olduğu son ilahi mesaj, bütün insanlık için her alanda ilahi bir rehber olan Kur'an-ı Kerim'i genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini belirtti.

Turan, proje kapsamında ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıf öğrencilerinden yaklaşık 100 bin öğrenciye Kur'an-ı Kerim ulaştırmayı hedeflediklerini söyledi. Turan, projeye ilişkin taleplerin 31 Ekim 2024 tarihine kadar <https://tdv.org/tr-TR/dersimiseçiyorum-basvurufomu> web adresinden alınacağını belirtti.

Turan, hayırseverleri bu projeye destek vermeye ve gelecek nesillerin hayat kitabı Kur'an-ı Kerim ile yetişmesine vesile olmaya davet etti.

Hayırseverler bu anlamlı projeye "KURAN" yazıp 4333'e SMS göndererek 150 TL destek verebilir ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilirler. (İLKHA)

Fidan'dan Üsküp'te Türkçe eğitim veren okula ziyaret

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'te Türkçe eğitim veren Tefeyyüz İlköğretim Okulu'nu ziyaret etti.



Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'te Türkçe eğitim veren Tefeyyüz İlköğretim Okulu'nu ziyaret etti.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, resmi ziyaret düzenlediği Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'e dün akşam saatlerinde geldi. Bugün Bakan Fidan, Üsküp'te Türkçe eğitim veren Tefeyyüz İlköğretim Okulu'nu ziyaret etti. Bakan Fidan, okulun girişinde Üsküplü öğrenciler tarafından Türk bay-

rakları ve "Türkiye" sloganlarıyla karşılandı. Okulda görev yapan öğretmenlerle selamlaşan Bakan Fidan, yetkililerden okula ilişkin bilgi aldı. Ziyaret kapsamında öğretmen ve öğrencilerle sohbet eden Fidan, okul yönetimi ve öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekildi.

Bakan Fidan, okuldan ayrıldığı sırada okulun kapısında bekleyen Üsküp halkı tarafından sevgiyle karşılandı. Üsküplü bir kişi, Bakan Fidan aracılığıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan'a selamlarını ilettiler.

Bakan Fidan, Kuzey Makedonya'nın en büyük camisinin inşaatını ziyaret etti

Bakan Fidan daha sonra inşaatı sona erdiğinde Kuzey Makedonya'nın en büyük camisi olacak, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Osmanlı mimarisine inşa edilen Tophane Camisi'nde incelemelerde bulundu.

**MEVKİDAŞI
MUCUNSKİ İLE**

GÖRÜŞECEK

Fidan, Kuzey Makedonya Dışişleri Bakanı Timço Mucunski ile birebir ve heyetler arası görüşmeler yapacak. Gerçekleştireceği ikili görüşmelerde, iki ülke arasındaki ilişkilerin yanı sıra güncel bölgesel ve uluslararası gelişmeleri de ele alacak olan Bakan Fidan, görüşmenin ardından ikili ortak basın toplantısı düzenleyecek.

Bakan Fidan ziyareti sırasında Türk toplumu temsilcileriyle ve iş adamlarıyla da bir araya gelecek.



Muğla'da hafızlık il finali gerçekleştirildi

Diyabet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Muğla İl Müftülüğü tarafından organize edilen Kur'an Kursları arası "Hafızlık Yarışması"nın il finali, il Müftülüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Yarışmada, Muğla İl Müftü Vekili Erkan Saral başkanlık yaparken, İl Müftü Yardımcısı Sema Özbakiş ve Din Hizmetleri Şube Müdürü Bekir Elmas komisyon üyesi olarak görev aldı. Fethiye 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu öğrencisi Emir Doğan ve Fethiye Çamköy Hazreti Fatma Kur'an Kursu öğrencisi Meryem Azra Kılıç'ın katıldığı yarışmada, her iki öğrenci de başarılı performanslarıyla göz doldurdu. Birincilik ödüllerini kazanan Emir Doğan ve Meryem Azra Kılıç, **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından para ödüllü ve **Diyabet İşleri Başkanlığı** yayınlarından kitaplarla ödüllendirildi. İki öğrenci de Muğla'yı bölge yarışmalarında temsil etme hakkı kazandı. (İHA)



Yetimlere Kırtasiye Ve Giyim Yardımı Yapıldı



Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinde anne babalarını kaybeden çocuklara Hatay **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Kolları ve Yetim Koordinatörlüğü koordinesinde kırtasiye ve giyim yardımı yapıldı.

Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu'nun katıldığı organizasyonda **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Kadın Kolları ve Yetim Koordinatörlüğü koordinesinde, depremzede yetimlere destek olabilmek kırtasiye ve giyim yardımı yapıldı. Müftü Topçu, programda yaptığı konuşmada vesile olan tüm hayırseverlere teşekkür ederek, tüm öğrencilere yeni eğitim öğretim yılında başarılar diledi. Programda TDV Hatay Kadın Kolları tarafından depremzede yetimlere yardımlar takdim edildi.(Haber Merkezi)



Kastamonu yetimine sahip çıkıyor

Kasta-
monu'da İl
Müftülüğü ile

Diyamet

Vakfi

Kastamo-
nu Şubesi
tarafından,
'Kastamo-
nu Yetimi-
ne Sahip
Çıkıyor, Bir
Yetimde
Sen Okut'
kampanyası
başlatıldı.

Türkiye

Diyamet Vakfi

Temsilcisi
Mevlüt Ay,
kampanyaya
destek olmak
isteyenler
için yardım
hesaplarını
paylaştılar.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	7.09.2024	18:39:00	DİYANET TV	380 TON KURBAN ETİNİ GAZZEYE ULAŞTIRDIK	ANA HABER	00:02:45
2	7.09.2024	18:47:42	DİYANET TV	TDV KAGEM'İN YAZ AKADEMİSİ	ANA HABER	00:01:59
3	8.09.2024	16:33:16	TRT HABER	TRT HABER EKİBİ MİSİRDA	HABER 16	00:03:19
4	8.09.2024	20:26:38	TRT HABER	TÜRKİYE'DEN FİLİSTİN'E YARDIM ELİ	ANA HABER	00:02:04
5	8.09.2024	21:11:49	TRT AVAZ	TÜRKİYE'DEN FİLİSTİN'E YARDIM ELİ	AVAZ HABER	00:01:59
6	9.09.2024	00:26:41	TRT HABER	TÜRKİYE'DEN FİLİSTİN'E YARDIM ELİ	HABERLER	00:02:02
7	9.09.2024	01:33:41	TRT HABER	TÜRKİYE'DEN FİLİSTİN'E YARDIM ELİ	HABERLER	00:02:03
8	9.09.2024	04:11:50	TRT AVAZ	TÜRKİYE'DEN FİLİSTİN'E YARDIM ELİ	AVAZ HABER	00:01:59
9	6.09.2024	12:00:32	KANAL V	KONUK: AKSU İLÇE VAİZİ RAMAZAN AKCAN	İSLAM VE İNSAN	00:50:22
10	6.09.2024	13:41:00	TRT AVAZ	TÜRK BAYRAKLARI İLE KARŞILANDI	AVRASYA GÜNDEMİ	00:01:20
11	6.09.2024	19:29:33	KON TV	İSRAİL KATLİAMININ 336. GÜNÜ	ANA HABER	00:04:03
12	7.09.2024	00:06:06	KON TV	İSRAİL KATLİAMININ 336. GÜNÜ	KON TV ANA HABER	00:04:05
13	7.09.2024	08:09:41	KANAL 24	KONUK: PROF. HÜSEYİN G. TOPDEMİR	AN VE ZAMAN	01:31:50
14	7.09.2024	08:14:26	KON TV	İSRAİL KATLİAMININ 336. GÜNÜ	SABAH GÜNDEMİ	00:03:49
15	7.09.2024	19:26:46	AKSU TV	ŞEHİDİMİZİN VASIYETİ YERİNE GETİRİLDİ	ANA HABER	00:05:09